DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TABELA PERIÓDICA NO DIA A
DIA. de autoria de LUCAS FRANKLIN DOS SANTOS SOUZA, ANTONIO GAUTIER
FARIAS FALCONIERI, TOMAZ GUILHERME PEREIRA DE SENA, MIKAELE OLIVEIRA DE
SOUZA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92215

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92215